
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 

e-mail:    szpital@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Z-ca Piel. Naczelnej (Police) (091) 425-38-18 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

akf/KJ                                            e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl 

Szczecin, 07.10.2019 r. 

ZP-261-64/2019/WNO 

 

 
 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 144 000 euro Nr ZP-261-64/2019  
na dostawę pomp insulinowych do SPSK NR 1 PUM.  
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

z późniejszymi zmianami informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę 

najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 

 
PAKIET NR 1  
OFERTA NR 2. ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O., UL. WYBRZEŻE 
GDYŃSKIE 6B, 01-531 WARSZAWA 
z ceną netto: 16 500,00 PLN, wartość brutto: 17 820,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 

PAKIET NR 2  
OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 53 500,00 PLN, wartość brutto:57 780,00  PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 
PAKIET NR 3  
OFERTA NR 2. ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O., UL. WYBRZEŻE 
GDYŃSKIE 6B, 01-531 WARSZAWA 
z ceną netto: 6 600,00 PLN, wartość brutto:7 128,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 
PAKIET NR 4  
OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 42 800,00 PLN, wartość brutto: 46 224,00 PLN -60 PKT 



Strona - 2 - z 2 
akf/KJ 

 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 
PAKIET NR 1 - ZŁOŻONO  2 OFERTY 
OFERTA NR 2. ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O., UL. WYBRZEŻE 
GDYŃSKIE 6B, 01-531 WARSZAWA 
z ceną netto: 16 500,00 PLN, wartość brutto: 17 820,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 26 750,00 PLN, wartość brutto: 28 890,00 PLN -37 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 77 PKT 

 

PAKIET NR 2 - ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 

OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 53 500,00 PLN, wartość brutto:57 780,00  PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 
PAKIET NR 3 – ZŁOŻONO 2 OFERTY 
OFERTA NR 2. ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O., UL. WYBRZEŻE 
GDYŃSKIE 6B, 01-531 WARSZAWA 
z ceną netto: 6 600,00 PLN, wartość brutto:7 128,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 10 700,00 PLN, wartość brutto: 11 556,00 PLN -37 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 77 PKT 

 
PAKIET NR 4 – ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 1. MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 
00-633 WARSZAWA 
z ceną netto: 42 800,00 PLN, wartość brutto: 46 224,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

ŁĄCZNIE 100 PKT 

 

Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania nie został wykluczony żaden 

Wykonawca ani żadna oferta nie została odrzucona. 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte: 

- w zakresie pakietów nr: 1 i 3 od dnia 14.10.2019 r. 

- w zakresie pakietów nr 2 i 4  od dnia 08.10.2019 r. 

 
 


